ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Киясовского районного Совета депутатов

16 декабря 2013г.                                                                                                   № 119

с. Киясово

О представлении к награждению благодарностью

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации

Рассмотрев ходатайство крестьянского (фермерского) хозяйства Петрова Петра

Григорьевича  о представлении Зыгова Петра Васильевича к награждению благодар-

ностью Министерства сельского хозяйства Российской Федерации, в соответствии с

п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Прези-

диум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Просить Министра сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Респуб-

лики А.В. Стрелкова представить к награждению благодарностью Министерства

сельского хозяйства Российской Федерации Зыгова Петра Васильевича, тракториста

крестьянского (фермерского) хозяйства Петрова Петра Григорьевича, за многолетний

добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения.

Глава муниципального образования

 «Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов